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Ludwig Karrasch
Rautweg 4

82441 Ohlstadt

Alter:24 Dbf/a

Peter Anzenberger
Munchnerstr. 3

82467 Garmisch-Part.
Alter:34 Dbf/a

Stefan Reich
Schanz 267
6105 Leutasch
Alter:40 bf/a

Rudolf Miller
Am Mihlbach 12
82467 Garmisch-Partenkirchen
Alter:39 bf/a

Bernd Hettich
Schielstattweg 14
82423 Mittenwald
Alter:44 Dbf/a

Thomas Exner
Gebirgspionierstr.
82481 Mittenwald
Alter:44 Dbf/a

48

Robert Heiland
Rottenbucher Str. 4
82487 Oberammergau
Alter:44 Dbf/a

Michael Gebhardt
Greutweg 13
82441 Ohlstadt
Alter:49 bf/a
Christoph Krah
Schnitzschulstr. 12b

82467 Garmisch-Partenkirchen
Alter:54 bf/a

Christoph Kruis
Danielstr. 2 a
82491 Grainau
Dr.
Alter:54 Dbf/a
Wolfgang Pohl

Am Bricklesbach 7
82491 Grainau

Alter:54 Dbf/a
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Seite 0001
Tel.Privat Tel.Dienstl MitglNr
Handy (1) Handy (2) Eintritt
Email/Homepage

000641

0173 8148983 00.00.0000
ludwig.karrasch@die-bergfuehrer.de
08821/933530 000579
0172/8995892 15.07.2006
bergfuehrer@peteranzenberger.de
0043 5214 20091 000486
0172 7078430 01.01.2001
Kletterwald-Leutaschklamm@gmx.at
88219260236 000617
0179 6985321 22.11.2008
info@felseisundschnee.com
08823 2917 000546
0179 7033987 21.04.2004
Bergzwergl3@gmx.de
08823 2370 000639
0171 6227464 29.07.2010
thomas exner@t-online.de
08822 935203 000509
0157 74075772 01.07.2002
heilandrobert@t-online.de
08841 625769 000436
0160 97744968 06.02.1997
mhl.gebhardt@t-online.de
www.bergsteigerschule-zugspitze.de
08821 947713 000182
0172 6151474 18.02.1985
ckrah@krah.com
08821 948823 000187
0171 8137490 01.07.1981
christoph.kruis@swmbrk.de
08821 948820 000239
0162 2505070 11.05.1980

wolfgang.pohl@vivalpin.com
www.vivalpin.com
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13.07.61 Bernd Eberle 0043-5213-20087 000088
Inrain 100 0049 172 763847 20.10.1983
6108 Scharnitz berndeberle.6l@gmail.com

www.bergfuehrer-mittenwald.de
Alter:54 bf/a

09.11.61 Jlirgen Wittmann 000330
Am Wehr 7 0173 5971609 01.04.1986
82647 Garmisch-Partenkichen jwbl@gmx.de
www.bergsteigerschule-zugspitze.de
Alter:54 bf/a

30.12.61 Bernhard Kriner 08825 1262 000185
Schoettlkarspitzstr. 7 0172 9532364 06.04.1983
82494 Kruen bernhard@kriner.info

Alter:54 Dbf/a

11.09.56 Ginther Leicht 08823 8868 000196
Kresenzerweg 6 0172 8300201 03.02.1982
82481 Mittenwald Guenther.Leicht@t-online.de

Alter:59 Dbf/a

02.01.51 Robert Aschenbrenner 0047 6244 4860 000049
Edelmoeyra 30.11.1977
2450 Rena

Alter:65 bf/a

22.07.51 Franz Schmaus 08823 1780 000261
Am Rain 7 0172 8904641 15.08.1975
82481 Mittenwald fschmaus@t-online.de

Alter:64 bf/a

05.11.41 Matthias Ockler 08823 8548 000232
Am Fischweiher 28 0171 4280389 25.06.1969
82481 Mittenwald oeckler-mittenwald@t-online.de

www.skischule-mittenwald.de
Alter:74 bf/a

14.02.36 Sepp Miuller 08821 54269 000221
Jochstr. 11 15.04.1969
82467 Garmisch-Partenkirchen
Alter:79 bf/a

Anzahl 19



